ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР РКФ

                                                         Заявление

Я, _________________________________________________________________________________________
ФИО родителя /законного представителя

паспорт ___________   _________ выдан _______________________________________________________
                                          серия                        номер                                                                        когда и кем выдан

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в случае опекунства указать реквизиты документа, на основании которого осуществляется опека или попечительство

прошу зачислить моего ребенка   ___________________________________ в кружок
         (фамилия и имя ребенка)

юных хендлеров Образовательного центра РКФ.

 Мне известно, что обучение ребенка в вышеназванном кружке осуществляется в онлайн

формате и вечернее время.

 С условиями приема и методикой обучения, размещенными на официальном сайте

https://rkf.academy/juniorhandlerrkf ознакомлен и согласен.

О ребенке сообщаю следующее:

Фамилия____________________________________ Имя __________________________________

Дата рождения _____________________________________________________________________

Имеет/не имеет навыки общения с собакой ______________________________________________

Домашний адрес (с индексом) ________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Электронный адрес ______________________________ Телефон  ___________________________

Телефон родителя (указать кого спросить) ______________________________________________

В семье есть собака/нет собаки ________________________________________________________

Порода ________________________________ Кличка ____________________________________

Взрослый член семьи состоит в клубе/обществе __________________________________________

Считаю необходимым сообщить дополнительные сведения о ребенке* _____________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
*Просим сообщить важное о ребенке – особенности поведения (замкнутость, общительность, стеснительность,

коммуникабельность, степень самостоятельности), уровень успеваемости в средней школе, наличие близорукости или иных

отклонений, которые преподаватели Школы должны учитывать при обучении ребенка.

Приложение (нужное подчеркнуть):

• копия свидетельства о рождении ребенка/копия паспорта ребенка

• фото

• согласие на обработку персональных данных

"____"_____________ 20__ г.

 Родитель (законный представитель): ______________ (подпись)/___________________________ (Ф.И.О.)

https://rkf.academy/juniorhandlerrkf